

EK-1

KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ		
Kurum Adı/Unvanı: Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı		
Adresi: Kurtuluş Mh. Kızılay Cad. No:39/1 Gönen/Balıkesir (Gönen Kaymakamlığı Binası)		
Telefonu: 0266 762 09 47		
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ		
Meslek Adı: Eğitim Öğretim Planlayıcısı (2351.09)	Açık İş Sayısı: 1	
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici (Belirli Süreli)		
Başvuru Tarihi: 16/05/2024'den 24/05/2024	tarihi mesai bitimi (17.30)'a kadar	
Başvuru Türü: Şahsen Başvuru		
Başvuru Adresi: Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı		
İrtibat Kişisi: Kadir Gülbahar	Unvanı: Vakıf Müdürü	
Telefonu: 0266 762 09 47	E-posta: sydv10900@hotmail.com	
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ		
Yer: Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonu		
Mülakat tarihi ve saati mülakata hak kazanan adaylara daha sonra bildirilecektir.		
ÇALIŐMA ŐARTLARI		
Çalışma Adresi: Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı SODAM Faaliyet Bölgesi		
Çalışma Süresi: Belirli Süreli (7 Ay)	Çalışma Saatleri: 08.30-17.30	Deneme süresi: 2 Ay
MÜRACAAT KOŐULLARI		
<p>1-Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı olmak 2-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak 3-35 yaşını geçmemiş olmak. 4- Tercihen Kadın (SODAM merkezinin sadece kadınlara hizmet veriyor olması nedeniyle) 5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak 6- Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da afla uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırmak, edimin ifasına fesat karıştırmak, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. 7- 4 yıllık yükseköğretim kurumlarının eğitim fakültelerinden, formasyon almış olması şartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk gelişimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak 8-Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan ve geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından son iki yıl geçerliliđi olan KPSSP3 puan türünde en az 60 puan almış olmak 9-Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden fiziksel ve ruhsal hastalık ya da engellilik durumunun olmaması 10- İlan tarihi itibarıyla Gönen İlçesi içerisinde en az 1 yıldır ikamet ediyor olmak 11- Tercihen B sınıfı ehliyeti olmak ve aktif araç kullanıyor olmak 12-Saha ve ekip çalışmasına elverişli olup sosyal iletişim becerisine sahip olmak 13-Tercihen proje çalışması ve eğitim alanında en az 1 yıl tecrübeli olmak ve bunu belgelemek 14-Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir. 15-Mülakat komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunamazlar.</p>		

*Alınacak personel Gönen SODAM bünyesinde çalışacak olup, ilçede yürütülecek olan eğitim ve seminerlere fiilen katılacak olup, SODAM'a gelen vatandaşların ihtiyaç ve sorunlarının çözülmesine yönelik vatandaşları ilgili birimlere yönlendirilecektir. Vakıf Mütevelli heyetinin ve Vakıf müdürünün vereceği işleri yerine getirecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELEER

- Gönen Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışma Vakfına Hitaben Yazılan İş Başvuru Formu (Vakıftan temin edilebilir.)
- Özgeçmiş
- Mezun olduğu lisans veya lisansüstü mezuniyet belgesinin aslı ya da E-Devlet çıktısı
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- Nüfus Kayıt Örneği
- Adres Durum Belgesi (Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi)
- Son 2 Yıla Ait Geçerliliği Olan KPSSP3 Sınav Sonuç Belgesi
- Adli Sicil Kaydı
- Sağlık Raporu
- B Sınıfı Ehliyet Belgesi (Varsa)

BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER VE TARİH

Başvurular Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Başvurular, 16.05.2024 tarihinde başlayıp 24.05.2024 tarihi mesai bitiminde (17.30'da) sona erecektir.

Not: Başvuru yapan adayların istenen belgeleri Gönen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına başvuru tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde yapılmayan müracaatlar ile şahsen yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Gerekli nitelikleri taşıdığına ilişkin belgeyi teslim eden adaylar öncelikle KPSS P3 puanlarına göre sıralanacak ve en yüksek puandan başlanarak alınacak personel sayısının 5 (beş) katı 5 (beş) aday sözlü mülakata çağrılacaktır. Gerekli nitelikleri taşıdığına ilişkin belgeyi teslim eden adaylardan mülakata hak kazananlara Vakfımız tarafından mülakat tarihi ile ilgili bilgi verilecektir.

Mülakat neticesinde puanlama sonucu işe alım koşullarını taşıdığı tespit edilen kişi ile sözleşme imzalanacaktır. Yanlış beyan ve belge verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak sözleşme imzalanmayacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 13/05/2024

Adı Soyadı: Dr. Arslan YURT

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçilerin alınması yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.